

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Holdingselskabet af 30. april 1990 ApS

C/O Patricia Holstein-Ledreborg, Østbanegade 17, 1. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 13 58 90 03

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Patricia Holstein-Ledreborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 30. april 1990 ApS
C/O Patricia Holstein-Ledreborg
Østbanegade 17, 1. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 13 58 90 03
Stiftet: 1. november 1989
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Patricia Holstein-Ledreborg

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.595 t.kr. mod -922 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-86.611	-512
1 Personaleomkostninger	-201.549	0
Andre driftsomkostninger	0	-244
Driftsresultat	-288.160	-756
Indtægter af kapitalinteresser	0	215
Andre finansielle indtægter	2.898.215	396
2 Øvrige finansielle omkostninger	-454.987	-1.010
Resultat før skat	2.155.068	-1.155
3 Skat af årets resultat	-560.018	233
Årets resultat	1.595.050	-922
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	215
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-6.404.950	-1.137
Disponeret i alt	1.595.050	-922

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	994.154	926
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>994.154</u>	<u>926</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>994.154</u>	<u>926</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	297.541	858
Tilgodehavende selskabsskat	231.480	96
Andre tilgodehavender	8.000	267
Tilgodehavender i alt	<u>537.021</u>	<u>1.221</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.871.995	6.087
Værdipapirer i alt	<u>39.871.995</u>	<u>6.087</u>
Likvide beholdninger	<u>463.506</u>	<u>37.990</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.872.522</u>	<u>45.298</u>
Aktiver i alt	<u>41.866.676</u>	<u>46.224</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	39.474.413	45.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>41.674.413</u>	<u>46.079</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129	0
Anden gæld	192.134	145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.263</u>	<u>145</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>192.263</u>	<u>145</u>
Passiver i alt	<u>41.866.676</u>	<u>46.224</u>

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	16.533.001	30.268.965	0	47.001.966
Resultatandel	0	214.564	-1.137.165	0	-922.601
Opløsning af reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-16.747.565	0	0	-16.747.565
Opløsning af reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	16.747.564	0	16.747.564
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	0	45.879.364	0	46.079.364
Resultatandel	0	0	-6.404.950	2.000.000	-4.404.950
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.000.000	0	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.000.000	0	-6.000.000
	200.000	0	39.474.414	2.000.000	41.674.414

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	199.225	0
Andre omkostninger til social sikring	2.324	0
	201.549	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Kursregulering, obligationer	0	588
Andre finansielle omkostninger	454.987	422
	454.987	1.010
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	560.018	-225
Regulering af tidligere års skat	0	-8
	560.018	-233
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer kr.
Dagsværdi 30. april		39.871.995
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.977.399
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Patricia Holstein-Ledreborg

HOLDINGSSELSKABET AF 30. APRIL 1990 ApS CVR: 13589003

Direktør og dirigent

Serienummer: 9249b867-47f2-4363-a77b-c2e9b2364b28

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-07-03 08:51:16 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-03 08:55:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**